СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 03.12.2021                             № 291/4-с

О  признании  утратившим  силу  решение
Совета  депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный район» от 11.12.2019 года №
74/4-с «О принятии функций по обеспечению
деятельности  Совета  депутатов  МО
«Кингисеппское городское поселение»

В  соответствии  со  ст.  86  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации и
Федеральным  законом  от  06.10.2003  года  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»,  на  основании  решения  Совета
депутатов МО «Кингисеппское городское поселение» от  30.06.2021 года № 140
«О  формировании  аппарата  Совета  депутатов  МО  «Кингисеппское  городское
поселение  и  утверждении  штатной  численности  с  01.01.2022  года»,  Совет
депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район»,

Р Е Ш И Л:

1. Признать  утратившим  силу  решение  Совета  депутатов  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»  от  11.12.2019  года  №  74/4-с  «О
принятии  функций  по  обеспечению  деятельности  Совета  депутатов  МО
«Кингисеппское городское поселение».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию  по  законодательству,  международным  отношениям  и  депутатской
этике.

Глава МО
«Кингисеппский муниципальный район»                                             Е.Г.Антонова